
ZNOVU NA STARTU

26. 12. 2013 - 19:30 - Klub kultury - ŠTĚPÁNSKÁ BESEDA S
KUNOVJANEM

účinkují:
- FS Kunovjan
- CM Kunovjan
- Folková kapela Děvčice

Zpět na startovní čáře je připraven folklorní  soubor Kunovjan, který dlouhých 21 let pořádal tradiční
„Štěpánské besedy u cimbálu“. Loni předal štafetový kolík cimbálové muzice Ohnica a taneční složce FS
Cifra, ale letos si ho bere zpět. Během večera vás potěší folková kapela Děvčice i cimbálová muzika
Kunovjan, která bude hrát besedu. A nebyl by to pochopitelně Kunovjan, kdyby nechystal i nějaké to
překvapení...

Autor článku František Elfmark, článek byl napsán 6.12.2013 13:15.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/znovu-na-startu.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/znovu-na-startu

